APROVADOS NA SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 16 DE NOVEMBRO

Os vereadores aprovaram na sessão desta segunda-feira os seguintes projetos:

  Projeto de Lei nº 174/09, do Executivo, que autoriza o Poder Executivo a celebrar
convênio com a Santa Casa de Misericórdia Dona Carolina Malheiros, para prestar
atendimento médico no Pronto Socorro Municipal, através de profissionais legalmente
habilitados como médicos, a fim de completar o quadro de plantonistas da
CONVENENTE, quando necessário.

  Projeto de Resolução nº 29/09 - Da Mesa da Câmara Municipal - Dispõe sobre a
participação de Vereadores da Câmara Municipal de São João da Boa Vista no III
Encontro Nacional dos Vereadores do Brasil, em Brasília - DF.

  Projeto de Decreto Legislativo nº 27/09 - Do Vereador Marco Antônio de Souza -
Concede Título de Cidadão Sanjoanense ao Ilustríssimo Senhor Deputado Estadual
Simão Pedro Chiovetti.

Atenciosamente:
Assessoria de Imprensa

Taciane Pereira